

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 1/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2009.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAMPADA P/ LARINGOSCOPIO	JJ PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	07.838.963/0001-08	10,00	Un	37,80	378,00
APARELHO DE BARBEAR	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	06.964.297/0001-91	5,00	Un	1,99	9,95
Câmara Aro 24	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA	07.270.366/0005-53	6,00	Un	114,00	684,00
PNEU 175/70 R13 - 82T COM SELO DO INMETRO	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA	07.262.218/0001-63	35,00	Un	107,60	3.766,00
Câmara Aro 28	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA	07.270.366/0005-53	4,00	Un	121,00	484,00
CAMARA DE AR 17,5X24	PIPPI PNEUS LTDA	89.079.354/0001-87	6,00	Un	138,77	832,62
Pneu 1000 x 20, radial, borrachudo, 16 lonas, capacidade mín	BELENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0008-03	26,00	Un	859,25	22.340,50
Câmara de ar, 1000 x 20	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	30,00	Un	54,00	1.620,00
CAMARA ARO 30	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA	07.270.366/0005-53	4,00	Un	147,00	588,00
PNEU 17,5/24 16 LONAS PARA RETROESCAVADEIRA COM SELO INMETRO	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	4,00	Un	1.690,00	6.760,00
CAMARA DE AR PARA PNEU 175/70 R13	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	25,00	Un	13,90	347,50
Pneu 1000 x 20, radial, liso, 16 lonas, capacidade mínima de	BELENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0008-03	18,00	Un	830,00	14.940,00
Câmara de ar, 17.5 x 25	PIPPI PNEUS LTDA	89.079.354/0001-87	15,00	Un	144,70	2.170,50
PNEU 1400/24 G2, 16 LONAS COM PROFUNDIDADE MINIMA 25MM P/MOT	PARANA EQUIPAMENTOS SA	76.527.951/0019-04	20,00	Un	1.910,00	38.200,00
CAMARA DE AR PARA PNEU 175/70 R13	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	8,00	Un	13,90	111,20
Pneu 1000 x 20, radial, borrachudo, 16 lonas, capacidade mín	BELENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0008-03	18,00	Un	859,25	15.466,50
VALVULA DE BORRACHA	BELENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0008-03	10,00	Un	4,00	40,00
VALVULA PNEU R13	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA	07.270.366/0005-53	40,00	Un	3,50	140,00
Câmara Aro 24	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA	07.270.366/0005-53	20,00	Un	114,00	2.280,00
PNEU 175/70 R13 - 82T COM SELO DO INMETRO	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA	07.262.218/0001-63	10,00	Un	107,60	1.076,00
CAMARA PARA PNEU 185/70 R 14	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	15,00	Un	13,90	208,50
Protetor 1000 x 20	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	18,00	Un	14,50	261,00
CAMARA PARA PNEU 185/70 R 14	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	8,00	Un	13,90	111,20
Pneu 215/75, R 17.5 126/124 L, capacidade mínima de carga F,	GP CATARINENSE	01.790.667/0001-06	12,00	Un	510,00	6.120,00
Câmara de ar, 7.50 X R16 válvula de borracha para pneu de re	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA	07.270.366/0005-53	20,00	Un	29,00	580,00

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO G1-C3 FLUIDO DE TRANSMISSÃO HIDRAULICA (GALAO 20LT)	LL DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES E FILHOS LTDA	08.271.427/0001-36	25,00	GLS	119,50	2.987,50
ÓLEO HIDRÁULICO E FREIO TIPO ISO VG 68 TEMPERATURA DE TRABA	LL DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES E FILHOS LTDA	08.271.427/0001-36	25,00	BALD	97,30	2.432,50
GRAXA P/ ROLAMENTO (BALDE DE 20 KG)	C.R DEALER DO BRASIL LTDA	02.101.902/0001-40	5,00	BAL	164,00	820,00
GRAXA P/ CHASSIS BALDE DE 20KG	C.R DEALER DO BRASIL LTDA	02.101.902/0001-40	10,00	BAL	92,00	920,00
ART DO CREA - RS	CREA - CONSELHO REGIONAL ENGENHARIA ARQUITETURA	02.695.790/0001-95	1,00	Un	30,00	30,00
CILINDRO DE FREIO DA RODA TRASEIRA LD. DIREITO	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	1,00	PÇ	110,00	110,00
SERVIÇO DE CONserto DO CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO	JJ PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	07.838.963/0001-08	1,00	Un	290,00	290,00
GRADE PASSARINHEIRA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	100,00	Un	0,30	30,00
ADAPTADOR MANGA 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	1,60	6,40
MANGA CORRUGADA 1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	M	0,45	0,45
ADAPTADOR MANGA 1/2*3/8	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,00	1,00
JOELHO ESGOTO 90 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,00	2,00
ADAPTADOR MANGA 1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,00	1,00
LUVA ROSCAVEL 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	1,50	4,50
ADAPTADOR MANGA 3/4*1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	1,50	4,50
IRRIGADOR PLÁSTICO 3 PONTAS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	11,50	46,00
JIMO GAS	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	20,00	Un	4,80	96,00
PARES DE MEIA BRANCA	AVILA SERIGRAFIA E COMERCIO LTDA	92.598.937/0001-29	22,00	Un	8,50	187,00
CALÇÃO DE GOLEIRO	AVILA SERIGRAFIA E COMERCIO LTDA	92.598.937/0001-29	2,00	Un	16,00	32,00
CAMISETA DE GOLEIRO	AVILA SERIGRAFIA E COMERCIO LTDA	92.598.937/0001-29	2,00	Un	24,00	48,00
CALÇÃO	AVILA SERIGRAFIA E COMERCIO LTDA	92.598.937/0001-29	20,00	Un	15,00	300,00
CAMISETA DE JOGADOR - MANGA CURTA	AVILA SERIGRAFIA E COMERCIO LTDA	92.598.937/0001-29	20,00	Un	22,00	440,00
UNIFORME - CINTO	UNIFORMES & CIA	05.340.868/0001-54	8,00	Un	12,00	96,00
UNIFORME CAMISA - MANGA LONGA	UNIFORMES & CIA	05.340.868/0001-54	8,00	Un	45,00	360,00
UNIFORME - CAMISA	UNIFORMES & CIA	05.340.868/0001-54	8,00	Un	35,00	280,00
UNIFORME - CALÇA	UNIFORMES & CIA	05.340.868/0001-54	16,00	Un	38,00	608,00
UNIFORME - SAPATO	UNIFORMES & CIA	05.340.868/0001-54	8,00	Un	43,00	344,00
LIVRO PREGAO- COMENTARIOS A LEGISL. DO PREGAO COMUM E ELETR.	LIVRARIA DO ADVOGADO EDITORA LTDA	87.167.458/0001-18	1,00	Un	56,70	56,70
LIVRO COMENTARIOS A LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL	LIVRARIA DO ADVOGADO EDITORA LTDA	87.167.458/0001-18	1,00	Un	157,50	157,50
LIVRO COMENTARIOS A LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINIST.	LIVRARIA DO ADVOGADO EDITORA LTDA	87.167.458/0001-18	1,00	Un	162,00	162,00
LIVRO PPP-PERFIL PROFISSIONAL PREVI. AUT. PAULO GONZAGA	LIVRARIA DO ADVOGADO EDITORA LTDA	87.167.458/0001-18	1,00	Un	29,70	29,70
LIVRO PREGAO PRESENCIAL E ELETRONICO-AUT. DIOGENES GASPARINI	LIVRARIA DO ADVOGADO EDITORA LTDA	87.167.458/0001-18	1,00	Un	69,30	69,30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 11/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LIVRO MANUAL PRATICO DAS LICITAÇÕES-	PAULO STEFANO STOLZ ME	05.700.221/0001-96	1,00	Un	107,50	107,50
LIVRO COMENTARIO A LEI DE BENEFICIOS DA PREVID. SOCIAL	PAULO STEFANO STOLZ ME	05.700.221/0001-96	1,00	Un	107,90	107,90
LIVRO PRESCRIÇÃO NA ADMINISTRTAÇÃO PUBLICA	PAULO STEFANO STOLZ ME	05.700.221/0001-96	1,00	Un	47,50	47,50
LIV. SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO-AUT. EQUIPE ATLAS	PAULO STEFANO STOLZ ME	05.700.221/0001-96	1,00	Un	52,90	52,90
LIVRO PARCERIAS NA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA- AUT. Mª SYLVIA Z.D	PAULO STEFANO STOLZ ME	05.700.221/0001-96	1,00	Un	71,90	71,90
LIVRO - RESPONSABILIDADE CIVIL-AUTOR CARLOS ROBERTO GONÇALVE	PAULO STEFANO STOLZ ME	05.700.221/0001-96	1,00	Un	151,90	151,90
LIVRO PREGAO ELETRONICO	PAULO STEFANO STOLZ ME	05.700.221/0001-96	1,00	Un	55,00	55,00
LIVRO DIREITO ADMINISTRATIVO	PAULO STEFANO STOLZ ME	05.700.221/0001-96	1,00	Un	70,90	70,90
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL P/ REALIZAÇÃO DE CURSO	CLARA IZABEL IBIAS	253.457.370-53	1,00	Un	1.800,00	1.800,00
CAMARA PARA PURIFICAÇÃO FILTRO SUMMER	CEZAR WILGES & CIA LTDA	07.449.647/0001-44	1,00	Un	115,00	115,00
CAMARA PARA PURIFICAÇÃO FILTRO SUMMER	CEZAR WILGES & CIA LTDA	07.449.647/0001-44	1,00	Un	115,00	115,00
CADEIRA PRESIDENTE GOMADA DE COURO NATURAL, BASE A GÁS C/ GI	ALTAMIR TRINDADE STOCK- ME (BELL ROSE)	94.662.947/0001-01	3,00	Un	650,00	1.950,00
CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇA PARA O BAILE MUNICIPAL DE CARNAVAL	LUIZ ANTONIO MARAFIGA	08.902.010/0001-24	1,00	Un	960,00	960,00
CARIMBO AUTOMÁTICO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	3,00	Un	30,00	90,00
ENCADERNAÇÃO	JOÃO PEDRO RICACHENEVSKI MARTINES SOARES	09.611.453/0001-29	1,00	Un	6,50	6,50
MARRETA DE 02 KG C/ CABO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	18,30	18,30
ALICATE DE PRESSÃO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	13,90	13,90
ALICATE SIMPLES UNIVERSAL	COOPERATIVA AGROP DE SÃO PEDRO SUL LTDA	97.173.660/0001-06	2,00	Un	10,90	21,80
CHAVE ALLEN	COOPERATIVA AGROP DE SÃO PEDRO SUL LTDA	97.173.660/0001-06	1,00	JG	4,70	4,70
JG. CHAVES COMBINADAS -10,11,13,14,17,18,19,22,24,34,36,38,4	COOPERATIVA AGROP DE SÃO PEDRO SUL LTDA	97.173.660/0001-06	2,00	Un	84,40	168,80
MARTELO COM CABO	COOPERATIVA AGROP DE SÃO PEDRO SUL LTDA	97.173.660/0001-06	1,00	Un	12,10	12,10
CHAVE ESTRIADA	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	87.573.952/0018-20	1,00	JG	45,00	45,00
SACA FILTRO TIPO CORRENTE P/ FILTRO GRANDE	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	87.573.952/0018-20	1,00	Un	18,60	18,60
ALICATE DE BICO P/ ANEIS - O QUE FECHA	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	87.573.952/0018-20	1,00	Un	26,16	26,16
CHAVE " L "	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	87.573.952/0018-20	1,00	JG	131,70	131,70
ALICATE DE BICO P/ ANEIS - O QUE ABRE	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	87.573.952/0018-20	1,00	Un	27,70	27,70
REGULADOR FREIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	9,16	9,16
ROLAMENTO 88508 - C PARA CARDAN C/ BORRACHA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	54,55	54,55
ARRUELA LISA 3/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,21	2,10
PORCA TRAVANTE 10 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	7,00	PÇ	0,51	3,57
REBITE PARA FREIO GROSSO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	40,00	Un	0,16	6,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 12/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO 10x30	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	1,08	5,40
BARRA ROSCADA 10 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	0,10	Kg	23,66	2,37
PARAFUSO 5/16 x 3/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	0,30	1,20
ANEL ELÁSTICO 36 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,50	1,50
ARRUELA DE BICO 3 X 10	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	Un	0,55	1,65
ADESIVO JUNTA P/ MOTOR	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	9,00	9,00
PARAFUSO 3/8x1.1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	1,04	3,12
SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DO CARTER	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	120,00	120,00
SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	30,00	30,00
PORCA TRAVANTE 8 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,25	2,50
PEÇA DE MANGA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	0,35	M	14,00	4,90
ABRAÇADEIRA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,00	2,00
PEÇA DE MANGA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,68	M	8,50	22,78
PARAFUSO 8X20 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,30	3,00
ARRUELA LISA 3/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	0,21	0,84
PARAFUSO 10x40 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	0,93	3,72
PORCA TRAVANTE 10 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	0,51	2,04
PARAFUSO FRANCES 8 X 50	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	0,92	1,84
PORCA TRAVANTE 8 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	7,00	PÇ	0,25	1,75
PARAFUSO 8 X 30 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	Un	0,53	2,65
UNIÃO MANGA 1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,90	1,80
PORCA TRAVANTE 10 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,51	1,02
PARAFUSO 1/2x2.1/2 NC 5.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	1,53	4,59
PORCA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	3,00	PÇ	0,45	1,35
PARAFUSO 10 X 30 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	1,08	2,16
PORCA 1 1/2	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	16,00	16,00
AÇO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	7,00	Kg	9,00	63,00
SERVIÇO DE SOLDA E TORNO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	146,00	146,00
PORCA TRAVANTE 10 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,51	1,02
MANGUEIRA PARA GASOLINA - 8 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	0,50	Un	3,99	2,00
ABRAÇADEIRA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,50	3,00
CHAVE DE IGNIÇÃO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	26,00	26,00
IMPULSOR DE PARTIDA	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	75,00	75,00
BOBINA DE CAMPO	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	50,00	50,00
JOGO TRAVA DO IMPULSOR	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	Un	5,00	5,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 13/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MANCAL INTERMEDIÁRIO	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	22,00	22,00
PORTA ESCOVAS	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	15,00	15,00
CHAVE MAGNETICA	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	Un	55,00	55,00
INDUZIDO 12 V	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	110,00	110,00
JOGO DE BUCHA	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	12,00	12,00
JOGO DE ESCOVAS	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	18,00	18,00
SERVIÇO DE CONCERTO DO MOTOR DE PARTIDA	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	Un	18,00	18,00
CONTRATAÇÃO DE SOM MECÂNICO	EDSON OESTERREICH	932.495.350-87	1,00	Un	136,00	136,00
PARAFUSO 10 X 60 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	Un	1,35	2,70
PORCA TRAVANTE 10 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,51	1,02
CAPOTA PARA TRATOR MF 265	COOPERATIVA AGROP DE SÃO PEDRO SUL LTDA	97.173.660/0001-06	1,00	Un	550,00	550,00
RODA DIANTEIRA TRAÇÃO SIMPLES PARA TRATORES MF 265 E NH TL75	COOPERATIVA AGROP DE SÃO PEDRO SUL LTDA	97.173.660/0001-06	2,00	Un	120,75	241,50
PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PR	15,00	15,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA TRASEIRA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	177,15	177,15
MÁQUINA DO VIDRO DA PORTA LD. ESQUERDO	AUTO PECAS UNIVERSITARIA LTDA	88.091.244/0001-78	1,00	PÇ	45,00	45,00
MÁQUINA DO VIDRO DA PORTA LD. DIREITO	AUTO PECAS UNIVERSITARIA LTDA	88.091.244/0001-78	1,00	PÇ	45,00	45,00
DESINFETANTE DE BANHEIRO 5LITROS	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	20,00	GLS	4,89	97,80
PAPEL HIGIÊNICO C/ 8 ROLOS DE 300 METROS	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	10,00	Pct	32,00	320,00
DESINFETANTE DE BANHEIRO 5LITROS	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	168,00	GLS	4,89	821,52
PEDRAS SANITÁRIAS DESODORIZADAS	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	150,00	Un	0,60	90,00
PEDRAS SANITÁRIAS DESODORIZADAS	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	50,00	Un	0,60	30,00
DESINFETANTE DE BANHEIRO 500 ML	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	50,00	Un	0,99	49,50
ESPONJA DE AÇO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	14,00	Pct	0,93	13,02
ESFREGÃO DE AÇO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	30,00	Un	0,46	13,80
LIMPA VIDRO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	100,00	L	1,79	179,00
PAPEL HIGIÊNICO FARDO C/ 16 PCTS. C/ 04 UN. CADA (BRANCO)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	3,00	FRD	20,24	60,72
ESCOVA C/ CABO EXTENSO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	5,00	Un	3,99	19,95
SACO P/ LIXO 15 LTS.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	100,00	Pct	0,97	97,00
SACO P/ LIXO 15 LTS.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Pct	0,97	9,70
LIMPA VIDRO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	10,00	L	1,79	17,90
SACO P/ LIXO 15 LTS.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	120,00	Pct	0,97	116,40
SACO P/ LIXO 30 LTS.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	100,00	Pct	0,97	97,00
LIMPA VIDRO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	110,00	L	1,79	196,90
SACO P/ LIXO 50 LTS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	50,00	Pct	0,97	48,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 14/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SACO P/ LIXO 50 LTS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	20,00	Pct	0,97	19,40
SACO P/ LIXO 50 LTS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	120,00	Pct	0,97	116,40
ESCOVA DE MÃO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	10,00	Un	1,63	16,30
ESPONJA DE AÇO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	350,00	Pct	0,93	325,50
PAPEL HIGIÊNICO FARDO C/ 16 PCTS. C/ 04 UN. CADA (BRANCO)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	70,00	FRD	20,24	1.416,80
SACO P/ LIXO 100 LTS.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	50,00	Pct	0,97	48,50
PÂ PARA COLETA DE LIXO EM PLÁSTICO OU LATA.	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	5,00	Un	2,19	10,95
ESPONJA LAVA-LOUÇA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	70,00	Un	0,43	30,10
ESPONJA LAVA-LOUÇA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	5,00	Un	0,43	2,15
ESPONJA LAVA-LOUÇA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	460,00	Un	0,43	197,80
ESCOVA P/ ROUPA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	10,00	Un	1,73	17,30
RODO P/ PASSAR CERA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	4,00	Un	11,90	47,60
CERA EM PASTA NA COR VERMELHA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	15,00	Un	4,15	62,25
RODO P/ PASSAR CERA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	24,00	Un	11,90	285,60
BOLSA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	100,00	Un	1,29	129,00
ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Un	1,58	15,80
VASSOURA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Un	2,88	14,40
BOLSA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	50,00	Un	1,29	64,50
BOLSA DE ALGODÃO PARA LIMPEZA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	210,00	Un	1,29	270,90
FRONHA PARA TRAVESSEIRO NA COR BRANCA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	20,00	Un	4,88	97,60
PANO DE COPA COLORIDO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	30,00	Un	1,49	44,70
SABONETE 90 G	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	10,00	Un	0,69	6,90
PANO DE COPA COLORIDO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	40,00	Un	1,49	59,60
SAPONÁCEO LÍQUIDO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	30,00	Un	1,69	50,70
ALCOOL 46°	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	30,00	L	2,48	74,40
SAPONÁCEO LÍQUIDO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	50,00	Un	1,69	84,50
LUVA DE BORRACHA AMARELA TAM. MÉDIO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	50,00	PR	2,25	112,50
ALCOOL 46°	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	70,00	L	2,48	173,60
LUVA DE BORRACHA AMARELA TAM. MÉDIO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	PR	2,25	11,25
BALDE PLASTICO 10 LITROS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Un	3,88	38,80
SABONETE LÍQUIDO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	50,00	L	7,97	398,50
LUVA DE BORRACHA AMARELA TAM. MÉDIO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	45,00	PR	2,25	101,25
PAPEL TOALHA 1250 FLS. 22x27,5	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	100,00	Pct	11,90	1.190,00
ÁLCOOL 70 %	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	60,00	L	2,50	150,00
BALDE PLASTICO 10 LITROS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Un	3,88	38,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 15/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SABONETE 90 G	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	80,00	Un	0,69	55,20
CERA EM PASTA INCOLOR	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	15,00	LT	4,15	62,25
DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	30,00	Un	0,73	21,90
VASSOURA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	10,00	Un	2,88	28,80
DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	30,00	Un	0,73	21,90
RODO PARA LIMPEZA DE PISOS	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	4,00	Un	3,29	13,16
CERA LIQUIDA VERMELHA 1LT	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	50,00	L	1,97	98,50
DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	640,00	Un	0,73	467,20
TOALHA DE ROSTO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	4,00	Un	4,88	19,52
SABÃO EM PÓ	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	100,00	Kg	2,65	265,00
RODO PARA LIMPEZA DE PISOS	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	20,00	Un	3,29	65,80
SABÃO EM PÓ	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	30,00	Kg	2,65	79,50
LIXEIRA DE PLÁSTICO C/ TAMPA 20 LTS.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	7,00	Un	11,25	78,75
SABÃO EM PÓ	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	88,00	Kg	2,65	233,20
LIXEIRA DE PLÁSTICO C/ TAMPA 50 LTS.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	24,00	Un	28,00	672,00
PEDRAS SANITÁRIAS DESODORIZADAS	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	70,00	Un	0,60	42,00
ÁGUA SANITÁRIA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	200,00	L	0,89	178,00
COPO PLASTICO DESCARTAVEL 250ML	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	2.000,00	Un	0,032	64,00
CERA LIQUIDA VERMELHA 1LT	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	650,00	L	1,97	1.280,50
ALCOOL 96%	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	20,00	L	2,68	53,60
ÁGUA SANITÁRIA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	20,00	L	0,89	17,80
SUPORTE P/COPO PLASTICO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	1,00	Un	7,00	7,00
ÁGUA SANITÁRIA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	680,00	L	0,89	605,20
RELÉ FOTO-ELÉTRICA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	50,00	Un	11,20	560,00
LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250 WATTS TUBULAR	CELSO MASCHIO & CIA LTDA	03.270.660/0001-80	25,00	Un	41,00	1.025,00
SILÊNCIOSO TRASEIRO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	102,00	102,00
LIXA PAPEL	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	1,80	1,80
BUJÃO DO CARTER	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	3,39	3,39
PORCA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	6,00	PÇ	0,68	4,08
REBITE 4, X 7,5	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	40,00	Un	0,15	6,00
CONTRA-PINO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	4,00	PÇ	1,09	4,36
CONTRA-PINO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	0,35	0,35
ARRUELA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	0,04	0,08
ARRUELA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	3,00	PÇ	0,08	0,24
CABO VELOCIMETRO KOMBI	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	29,24	29,24

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 16/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JOGO LONA DE FREIO TRAS.	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	32,68	32,68
COXIM DO SUPORTE	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	85,99	85,99
FILTRO DE COMBUSTIVEL	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	8,63	8,63
JUNTA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	12,37	12,37
ARRUELA ESCAPAMENTO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	0,63	0,63
ELEMENTO FILTRANTE	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	45,18	45,18
BUCHA AMORTECEDOR TRAS.	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	Un	8,82	17,64
BORRACHA DE FACÃO INT	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	Un	6,82	13,64
BORRACHA DE FACÃO EXT	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	Un	6,59	13,18
RETENTOR	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	4,00	PÇ	7,09	28,36
ROLAMENTO DA CARÇAÇA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	Un	45,98	91,96
ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	49,23	98,46
AMORTECEDOR DIANTEIRO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	56,00	112,00
BRAÇADEIRA ESTABILIZADOR	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	5,66	11,32
TAMPA CUBO DA RODA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	7,90	7,90
ARRUELA DE TRAVAMENTO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	Un	1,46	2,92
ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	37,26	74,52
RETENTOR RODA DIANTEIRA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	6,02	12,04
ROLAMENTO DIANTEIRO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	45,29	45,29
CAPA PROTETORA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	1,69	1,69
ARRUELA ENCOSTO EIXO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	Un	2,26	4,52
INTERRUPTOR LUZ DA RÉ	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	18,26	18,26
VELA PARA IGNIÇÃO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	4,00	JG	20,20	80,80
CABO DE IGNIÇÃO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	47,12	47,12
FILTRO DE ÓLEO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	15,30	15,30
SERVIÇO DE MECANICA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	3,00	Un	40,00	120,00
SERVIÇO DE LUBRIFICAÇÃO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	18,00	18,00
SERVIÇO DE TERCEIROS	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	15,00	15,00
SERVIÇO DE TROCA ROLALENTO RODA DIANTEIRA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	0,90	Un	40,00	36,00
SERVIÇO DE TROCA INTERRUPTOR LUZ - RÉ	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	0,20	Un	40,00	8,00
SERVIÇO DE TROCA DO CABO VELOCIMETRO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	0,50	Un	40,00	20,00
SERVIÇO DE REMOÇÃO E INSTALAÇÃO VELAS	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	0,30	Un	40,00	12,00
SERVIÇO DE TROCA ROLALENTO RODA DIANTEIRA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	0,90	Un	40,00	36,00
SERVIÇO DE TROCA DE FILTRO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	0,20	Un	40,00	8,00
SERVIÇO DE TROCA ELEMENTO FILTRANTE	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	0,10	Un	40,00	4,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 17/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE TROCA DE AMORTECEDORES	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	0,80	Un	40,00	32,00
REMOÇÃO E INSTALAÇÃO COXIM	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	0,50	Un	40,00	20,00
REMOÇÃO E TROCA CABO DE IGNIÇÃO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	0,60	Un	40,00	24,00
GRAXA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Kg	36,00	36,00
ÓLEO CAIXA 90	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	l	10,00	10,00
OLEO MOTOR 5W/40	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	3,50	Un	27,16	95,06
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0026-68	1,00	Un	88,00	88,00
CALDO DE GALINHA CX C/ 6 CUBINHOS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	75,00	Cx	0,88	66,00
CARNE DE FRANGO (PEITO INSPECIONADA)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	375,00	Kg	4,10	1.537,50
CARNE MOÍDA DE 1ª (INSPECIONADA) PCT DE 500GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	375,00	Kg	8,89	3.333,75
CEBOLA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	100,00	Kg	1,60	160,00
CENOURA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	150,00	Kg	2,19	328,50
CHUCHU	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	125,00	Kg	1,58	197,50
COUVE FLOR	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	75,00	Un	2,99	224,25
EXTRATO DE TOMATE LATA 350 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	275,00	lata	1,29	354,75
FARINHA DE AVEIA CX COM 250 G	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	100,00	Cx	1,69	169,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (DEVERÁ SER ENTREGUE EM PAC 1KG)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	125,00	Kg	1,54	192,50
FEIJÃO PRETO T1 (deverá ser entregue em pac.01 Kg)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	100,00	Kg	2,99	299,00
GELÉIA SABOR UVA - POTE 400 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	50,00	PT	1,78	89,00
IOGURTE (BEBIDA LÁCTEA DE MORANGO) SACO C/ 1 LITRO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	400,00	LTS	1,23	492,00
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1.380,00	L	1,68	2.318,40
LENTILHA (PAC. DE 500G)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	40,00	Kg	2,53	101,20
MAÇÃ NACIONAL	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	350,00	Kg	1,99	696,50
FERMENTO P/ BOLO EMBALAGENS COM 100G	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	40,00	lata	1,39	55,60
MARGARINA SEM SAL POTE 500 G	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	40,00	PT	1,98	79,20
MASSA CASEIRA C/OVOS PCT 500G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	135,00	Kg	3,48	469,80
ÓLEO DE SOJA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	100,00	lata	2,79	279,00
OVOS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	175,00	DZ	2,25	393,75
PÃO PARA CACHORRO QUENTE MÉDIO 50 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	250,00	Un	3,98	995,00
POLENTINA PAC 500 G	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	15,00	Pct	1,19	17,85
REPOLHO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	135,00	Un	1,99	268,65
SALSICHA A GRANEL ENTREGUE PAC. 500 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	150,00	Pct	3,98	597,00
SUCO EM PÓ (PAC. DE 500G SABORES ABACAXI, LARANJA, PES	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	90,00	Kg	1,59	143,10
TOMATE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	350,00	Kg	2,98	1.043,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VINAGRE 750 ML	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	25,00	Un	0,94	23,50
ACHOCOLATADO (deverá ser entregue em pct de 400g)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	100,00	Kg	3,47	347,00
ACUCAR (devera ser entregue pct de 1 kg)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	275,00	Kg	1,19	327,25
AMIDO DE MILHO PACOTE DE 500GR	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	20,00	Pct	1,54	30,80
ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 (PAC DE 1 KG)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	375,00	Kg	1,79	671,25
BANANA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	425,00	Kg	1,48	629,00
BATATA INGLESA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	150,00	Kg	1,48	222,00
BETERRABA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	125,00	Kg	2,25	281,25
BISCOITO DOCE(deverá ser ent. pact de 400gr)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	450,00	Kg	4,47	2.011,50
BISCOITO SALGADO (deverá ser ent. pact. de 400 gr)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	425,00	Kg	4,47	1.899,75
CALDO DE CARNE CX C/ 6 CUBINHOS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	75,00	Cx	0,88	66,00
CARNE BOVINA DE 1ª S/ OSSO (QUARTO)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	8,00	40,00
AGUA MINERAL (frasco de 500 ml)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	6,00	Un	0,75	4,50
GUARDANAPO DE PAPEL C/ 50 UNIDADES	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Pct	0,55	0,55
PALITO DE MADEIRA C/ 100 UNIDADES	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Cx	0,35	0,35
BISCOITO DOCE (PACOTE 400 GR.)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	4,00	Pct	2,00	8,00
SAL DE COZINHA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Kg	0,65	0,65
PIMENTÃO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	3,00	Un	0,61	1,83
ÓLEO DE SOJA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	lata	3,00	3,00
CREME DE LEITE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	8,00	Un	1,10	8,80
SUCO EM PÓ PARA 02 LITROS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	10,00	Pct	1,20	12,00
ALFACE	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	10,00	Un	0,80	8,00
CARGA DE GÁS 13 KG	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Un	37,00	37,00
COPO DESCARTÁVEL DE 300 ML C/ 100 UNIDADES	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Pct	4,00	4,00
BISCOITO SALGADO (deverá ser ent. pact. de 400 gr)	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	4,00	Kg	2,30	9,20
CALDO DE GALINHA CX C/ 6 CUBINHOS	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Cx	1,10	1,10
VINAGRE 750 ML	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	Un	1,20	1,20
CEBOLA	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	Kg	1,60	3,20
ARROZ T1	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	5,00	Kg	1,56	7,80
FRALDA DESCART INFANTIL SXG OU X XG ACIMA DE 15KG	ANA ROSA PURETZ - FARMÁCIA ECONÔMICA	01.743.960/0001-04	288,00	Un	0,62	178,56
FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVELTAM. GRANDE PAC C/ 8 UNIDADES	ANA ROSA PURETZ - FARMÁCIA ECONÔMICA	01.743.960/0001-04	48,00	Pct	8,99	431,52
RESERVATORIO DE OXIGENIO PARA AMBU, PEDIATRICO	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	06.964.297/0001-91	1,00	Un	16,81	16,81
RESERVATORIO DE OXIGENIO PARA AMBU, ADULTO	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	06.964.297/0001-91	1,00	Un	16,84	16,84
TUBO EXTENSOR DE SILICONE	JJ PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	07.838.963/0001-08	10,00	M	9,80	98,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
INSETICIDA - ISCA PARA MATAR BARATAS	COOPERATIVA AGROP DE SÃO PEDRO SUL LTDA	97.173.660/0001-06	4,00	Cx	19,20	76,80
Total Geral ---->						384.073,42

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 2/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PNEU 175/70 R13 - 82T COM SELO DO INMETRO	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA	07.262.218/0001-63	15,00	Un	107,60	1.614,00
PNEU 185/65 R14 PARA PAVIMENTO MISTO COM SELO INMETRO	GP CATARINENSE	01.790.667/0001-06	7,00	Un	149,00	1.043,00
CAMARA DE AR PARA PNEU 175/70 R13	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	10,00	Un	13,90	139,00
CAMARA DE AR R15 (LT1215TR13)	GP CATARINENSE	01.790.667/0001-06	15,00	Un	20,00	300,00
CAMARA DE AR PARA PNEU 175/70 R13	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	20,00	Un	13,90	278,00
PNEU 245/70 R 16 PARA PAVIMENTO MISTO C/SELO INMETRO	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA	07.262.218/0001-63	10,00	Un	360,00	3.600,00
PNEU 14,9/28 R1 GARRRA BAIXA COM SELO INMETRO	GP CATARINENSE	01.790.667/0001-06	4,00	Un	1.200,00	4.800,00
VALVULA PNEU R13	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA	07.270.366/0005-53	50,00	Un	3,50	175,00
Pneu 225/70, R15, radial, p/ veículos S10, c/ selo do INMETR	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	40,00	Un	288,00	11.520,00
PNEU 23,1 R30 16 LONAS R1 GARRA BAIXA COM SELO INMETRO	GP CATARINENSE	01.790.667/0001-06	4,00	Un	3.100,00	12.400,00
PNEU 10,5/65 R 16 10 LONAS PARA RETROESCAVADEIRA COM SELO Q	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA	07.262.218/0001-63	6,00	Un	459,63	2.757,78
PNEU 17,5/25 16 LONAS P/MAQUINA CARREGADEIRA	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	14,00	Un	2.590,00	36.260,00
CAMARA DE AR 14,9 R26	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA	07.270.366/0005-53	4,00	Un	143,00	572,00
CAMARA PARA PNEU 185/70 R 14	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	25,00	Un	13,90	347,50
PNEU 10,5/65 R 16 10 LONAS PARA RETROESCAVADEIRA COM SELO Q	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA	07.262.218/0001-63	5,00	Un	459,63	2.298,15
PNEU 1400/24 G2, 16 LONAS COM PROFUNDIDADE MINIMA 25MM P/MOT	PARANA EQUIPAMENTOS SA	76.527.951/0019-04	6,00	Un	1.910,00	11.460,00
CAMARA DE AR 23,1 R30	PIPPI PNEUS LTDA	89.079.354/0001-87	4,00	Un	255,97	1.023,88
Pneu 1000 x 20, radial, liso, 16 lonas, capacidade mínima de	BELENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0008-03	10,00	Un	830,00	8.300,00
Câmara de ar, 7.50 X R16 válvula de borracha para pneu de re	GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA	07.270.366/0005-53	15,00	Un	29,00	435,00
PNEU 14,9 R26 16LONAS R1 GARRA BAIXA COM SELO INMETRO	GP CATARINENSE	01.790.667/0001-06	4,00	Un	1.500,00	6.000,00
PNEU 175/70 R13 - 82T COM SELO DO INMETRO	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA	07.262.218/0001-63	40,00	Un	107,60	4.304,00
Câmara de ar, 1000 x 20	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	25,00	Un	54,00	1.350,00
PLACA	FABIANE LOTERIAS LTDA	07.355.766/0001-38	1,00	PR	50,00	50,00
MULTA	CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO RS	93.026.771/0001-39	1,00	Un	1.267,22	1.267,22
RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR	ORBIT S.A INDUSTRIA E COMERCIO.	92.189.695/0004-62	1,00	PÇ	53,00	53,00
SERVIÇO DE CONserto ONIBUS IIP-7693	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	99.413.787/0001-98	1,00	Un	1.000,00	1.000,00
CHAPA DE ALUMINIO ANTIDERRAPANTE	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	99.413.787/0001-98	1,00	Un	150,00	150,00
ADESIVO ESCOLAR	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	99.413.787/0001-98	1,00	Un	150,00	150,00
FAROLETE	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	99.413.787/0001-98	2,00	PR	60,00	120,00
ESTOFAMENTO DE ASSENTO	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	99.413.787/0001-98	12,00	Un	33,334	400,00
MATERIAL P/ PINTURA - TINTA, MASSA, FIBRA	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	99.413.787/0001-98	1,00	Un	500,00	500,00
SINALEIRA	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	99.413.787/0001-98	2,00	PÇ	15,00	30,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 3/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE CONserto E MANUTENÇÃO NO VEICULO ONIBUS IHO-0846	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	1,00	Un	2.000,00	2.000,00
FAROLETE	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	2,00	PR	60,00	120,00
PARAFUSO 8 MM	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	100,00	Un	1,50	150,00
MATERIAL P/ PINTURA - TINTA, MASSA, FIBRA	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	1,00	Un	150,00	150,00
FAROL	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	1,00	Un	45,00	45,00
TABUAS DE ASSOALHO	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	2,00	Un	190,00	380,00
MASSA DE CALAFETÁ (ONIBUS IHN 9726 E IHO 0846)	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	5,00	Un	16,00	80,00
CHAPA DUIRATEx (ONIBUS IHN 9726 E IHO 0846)	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	5,00	Un	80,00	400,00
PASSADEIRA LISA	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	35,00	M	38,00	1.330,00
SIKAFLEX	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	3,00	PÇ	40,00	120,00
FAROLETE	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	2,00	PR	60,00	120,00
TABUAS DE ASSOALHO	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	2,00	Un	190,00	380,00
SIKAFLEX	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	3,00	PÇ	40,00	120,00
PASSADEIRA LISA	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	35,00	M	38,00	1.330,00
MATERIAL P/ PINTURA - TINTA, MASSA, FIBRA	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	1,00	Un	150,00	150,00
SERVIÇO DE CONserto - VEICULO ONIBUS - IHN- 9726	SERGIO DE OLIVEIRA FORGIARINI- FORGIARINI REFORMA	\$9.413.787/0001-98	1,00	Un	1.500,00	1.500,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	MARCELO AUTO PEÇAS	07.338.112/0001-04	2,00	PÇ	53,00	106,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	2,00	PÇ	72,50	145,00
FILTRO DE OLEO DIESEL 87801340	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	5,00	Un	49,00	245,00
FILTRO DE OLEO DIESEL 87800670	AMERICANO MECANICA PESADA LTDA	05.893.674/0001-86	5,00	Un	24,90	124,50
SERVIÇO DE CONserto E ESTOFAMENTO	VALCIR BOJARSKI BATISTA - MOVEIS BOJARSKI	08.254.770/0001-72	2,00	Un	29,00	58,00
SERVIÇO DE CONserto E ESTOFAMENTO	VALCIR BOJARSKI BATISTA - MOVEIS BOJARSKI	08.254.770/0001-72	1,00	Un	50,00	50,00
FILTRO DE OLEO DIESEL 87800670	AMERICANO MECANICA PESADA LTDA	05.893.674/0001-86	5,00	Un	24,90	124,50
FILTRO DE OLEO DIESEL 87801340	DIPEFIL - DIST. PEÇAS FILTROS LUBRIFICANTES LTDA	09.374.176/0001-88	5,00	Un	49,00	245,00
FOLHA 03 - PRONTUARIO	L. E. BERTAGNOLI & CIA LTDA	89.373.104/0001-55	15.000,00	Un	0,04	600,00
MACACO ORIGINAL DE KOMBI	MARCELO AUTO PEÇAS	07.338.112/0001-04	1,00	Un	97,00	97,00
CHAVE DE RODA EM CRUZ	MARCELO AUTO PEÇAS	07.338.112/0001-04	1,00	Un	18,00	18,00
POSTE DE EUCALIPto DE 70 CM 10-10	MADEIREIRA BRASIL- VAUNIR DOMINGUES BAYER	07.567.793/0001-74	24,00	Un	3,50	84,00
POSTE DE EUCALIPto DE 1,5 M 12-12	MADEIREIRA BRASIL- VAUNIR DOMINGUES BAYER	07.567.793/0001-74	4,00	Un	11,00	44,00
TABUA DE EUCALIPto DE 3 M , 30 CM POR 2,5 CM	MADEIREIRA BRASIL- VAUNIR DOMINGUES BAYER	07.567.793/0001-74	1,00	DZ	229,00	229,00
POSTE DE EUCALIPto DE 2M 12-12	MADEIREIRA BRASIL- VAUNIR DOMINGUES BAYER	07.567.793/0001-74	6,00	Un	14,00	84,00
CARTÃO DA MULHER	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	1.000,00	Un	0,069	69,00
FOLHA 1 PRONTUARIO	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	5.000,00	Un	0,0466	233,00
BLOCO DE FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL CONTINUADO	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	100,00	BL	1,24	124,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FOLHA 02 - PRONTUARIO	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	9.000,00	Un	0,0436	392,40
BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES C/ 50 FOLHAS	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	100,00	BL	1,24	124,00
BLOCO DE FAA AMBULATORIAL C/ 50 FOLHAS	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	100,00	BL	1,24	124,00
BLOCO REALIZAÇÃO ELETROCARDIOGRAMA	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	200,00	BL	0,415	83,00
BLOCO COLETA DE CP	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	200,00	BL	0,445	89,00
BLOCO REALIZAÇÃO TESTE DO PEZINHO	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	200,00	BL	0,445	89,00
TELEFONE SEM FIO	LOJAS BECKER LTDA - SÃO PEDRO DO SUL	04.415.928/0080-91	1,00	Un	60,00	60,00
ROLAMENTO DA EMBREAGEM	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	63,90	63,90
PUBLICAÇÃO	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0026-68	1,00	Un	75,00	75,00
RETENTOR DO ROLAMENTO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	6,02	6,02
ROLALENTO DE RODA DIANTEIRA EXTERNA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	37,26	37,26
CABO DO FREIO DE MÃO - LADO ESQUERDO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	25,40	25,40
CABO DO VELOCIMETRO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	29,24	29,24
CONTRA-PINO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	1,09	2,18
CABO DO FREIO DE MAO - LADO DIREITO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	25,40	25,40
REBITE PARA LONA DE FREIO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	40,00	PÇ	0,015	0,60
ROLALENTO DE RODA DIANTEIRA INTERNA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	45,29	45,29
CORREIA POLY V	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,80	18,80
JOGO DE LONA DE FREIO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	32,68	32,68
GRAXA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Kg	17,60	17,60
SERVIÇO DE CONserto - VEICULO KOMBI IOJ - 6701	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	375,00	375,00
LUZ DA PLACA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	2,00	PÇ	10,00	20,00
SERVIÇOS DE CONserto E TROCA DE PEÇAS	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	Un	10,00	10,00
SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO DA RETROESCAVADEIRA 580 L ANO 2002	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	1,00	Un	2.480,00	2.480,00
OLEO HIDRAULICO COD 424	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	100,00	LTS	7,50	750,00
REPARO DO CILINDRO CACAMBA COD 131750A2	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	1,00	JG	35,00	35,00
REPARO DO COMANDO DIANTEIRO COD 103912	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	1,00	JG	27,00	27,00
REPARO DO CILINDRO GIRO COD 191747A1	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	2,00	JG	43,00	86,00
CILINDRO PROFUNDIDADE CONJUNTO COD 148630A1	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	1,00	Un	2.240,00	2.240,00
REPARO DO COMANDO TRASEIRO COD G100244	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	1,00	JG	76,00	76,00
FILTRO DO OLEO COD N9025	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	1,00	PÇ	149,00	149,00
REPARO DO CILINDRO DA LANÇA (182218A1)	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	1,00	PÇ	46,00	46,00
REPARO DO CILINDRO PROFUNDIDADE COD 234844A1	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	1,00	JG	38,00	38,00
SERVIÇO DE CONserto E TROCA DE BASE E FOTOCELA	EMPREITEIRA GPM ENERGIA LTDA	07.295.865/0001-71	100,00	Un	32,00	3.200,00
SERVIÇOS DE TROCA DE LÂMPADA	EMPREITEIRA GPM ENERGIA LTDA	07.295.865/0001-71	200,00	Un	20,00	4.000,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 5/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VENTILADOR 12000 - BTUS	ELEMAR GAIS EBLING	95.081.857/0001-90	1,00	Un	60,00	60,00
MOTOR DO VENTILADOR	ELEMAR GAIS EBLING	95.081.857/0001-90	1,00	PÇ	190,00	190,00
SERVIÇO DE CONCERTO DE AR CONDICIONADO	ELEMAR GAIS EBLING	95.081.857/0001-90	1,00	Un	70,00	70,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEICULO GOL 1000	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	26,48	26,48
BUCHA DE BORRACHA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	3,92	3,92
CONTRA-PINO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	0,75	1,50
TAMPÃO ASSOALHO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	0,81	0,81
COXIM SUPORTE MOTOR	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	3,69	3,69
BOTAO MECANISMO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	3,28	3,28
PRESILHA FIXAÇÃO TUBO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	0,17	0,17
LÂMPADA SINALEIRA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	5,20	5,20
COPA DE COBERTURA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	Un	3,26	6,52
FITA ADESIVA FELTRO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	0,02	Un	68,78	1,38
MACACO P/ AUTOMÓVEL	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	44,74	44,74
ELEMENTO DO FILTRO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	15,99	15,99
JOGO DE TRAVA P/ MANGA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	PÇ	1,59	3,18
RETENTOR RODA TRAS	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	2,00	Un	7,90	15,80
REBITE 4, X 7,5	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	40,00	Un	0,13	5,20
REBITE	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	6,00	Un	0,04	0,24
MECANISMO PORTA DIREITA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	63,24	63,24
LIMPA PARA BRISA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	6,00	6,00
JOGO DE LONAS	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	JG	18,17	18,17
ARRUELA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	4,00	PÇ	0,21	0,84
PROTETOR DO MOTOR	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	PÇ	60,00	60,00
SERVIÇOS DE TERCEIROS	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	10,00	10,00
SERVIÇO DE REVISÃO	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,50	Un	40,00	60,00
SERVIÇO DE LAVAGEM DO MOTOR	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	1,00	Un	10,00	10,00
SERVIÇO DE CONCERTO DO MECANISMO DA PORTA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	0,70	Un	40,00	28,00
GRAXA	JAPEL JACUI AUTO PECAS LTDA	87.489.282/0001-10	0,25	Kg	36,00	9,00
CORREIA POLY V	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,80	18,80
CORREIA DENTADA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	51,02	51,02
LÂMPADA INCANDESCENT	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	5,17	5,17
SENSOR DA CORREIA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	165,59	165,59
HIGIENIZADOR P/ SIST. AR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	75,00	75,00
ÓLEO DE MOTOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,50	L	29,60	103,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 6/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO DE AR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	17,88	17,88
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,90	18,90
FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ VEICULO GOL 1000	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	35,00	35,00
SERVIÇO DE TROCA DE PEÇAS	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	290,00	290,00
JUMELO DE MOLA DIANTEIRO	ORBID S.A INDUSTRIA E COMERCIO.	92.189.695/0004-62	2,00	Un	26,80	53,60
BUCHA DE MOLA TRASEIRA	ORBID S.A INDUSTRIA E COMERCIO.	92.189.695/0004-62	10,00	PÇ	1,50	15,00
JUMELO DE MOLA TRASEIRO	ORBID S.A INDUSTRIA E COMERCIO.	92.189.695/0004-62	2,00	Un	43,60	87,20
BUCHA DO PINO DE MOLA TRASEIRA	VEISA VEICULOS LTDA	87.488.847/0001-45	10,00	Un	2,90	29,00
SUPORTE DE MOLA TRASEIRO	VEISA VEICULOS LTDA	87.488.847/0001-45	2,00	PÇ	73,00	146,00
JOGO DE REPARO DE BUCHAS PLASTICAS DA ALAVANCA DE MARCHA MB	VEISA VEICULOS LTDA	87.488.847/0001-45	1,00	Un	33,00	33,00
PINO DE MOLA DIANTEIRO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	5,20	5,20
ROLAMENTO DO CARDAM	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	5,00	PÇ	49,00	245,00
JOGO LONA DE FREIO 1X P/ CHASSIS 1318 MERCEDES-FREIO A AR	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	Un	94,00	94,00
SUPORTE DE MOLA DIANTEIRA (PARTE TRASEIRA)	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	2,00	Un	30,60	61,20
PINO DE MOLA TRASEIRO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	10,00	PÇ	9,60	96,00
PINO DE MOLA DIANTEIRO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	9,00	PÇ	5,20	46,80
REPARO DO CILINDRO FREIO COD 145939A1	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	2,00	JG	260,00	520,00
FILTRO DE TRANSMISSÃO COD D52933	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	1,00	PÇ	30,00	30,00
DIAFRAGMA DO FREIO COD N8698	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	2,00	PÇ	25,00	50,00
REPARO CILINDRO LEV. DIANTEIRO CODE96002	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	2,00	JG	70,00	140,00
ÓLEO HIDRAULICO 68, GALÃO DE 20 L	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	3,00	GLS	150,00	450,00
SERVICO DE CONserto TRATOR CARREGADOR W20E-CASE	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	1,00	Un	5.320,00	5.320,00
REPARO CILINDRO INCLINAÇÃO COD G109423	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	2,00	JG	45,00	90,00
TUBO LE TRASEIRO E DIANTEIRO COD145807A1	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	2,00	Un	65,00	130,00
KIT EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	1,00	KIT	2.860,00	2.860,00
TUBO LD TRASEIRO E DIANTEIRO COD 145806A1	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	2,00	Un	65,00	130,00
OLEO DA TRANSMISSÃO COD 424	BORTOLUZZI MAQUINAS E PECAS LTDA	10.354.565/0001-20	30,00	L	18,00	540,00
CARTÃO TELEFÔNICO PARA CELULAR	EMPRESA JORNALISTICA BL LTDA	04.536.045/0001-36	1,00	Un	200,00	200,00
PUBLICAÇÃO DE EDITAL	EMPRESA JORNALÍSTICA DE GRANDI LTDA - A RAZÃO	88.247.697/0001-40	1,00	Un	408,60	408,60
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E PROGRAMAÇÃO RAMAIS PABX	GARCIA E JOLMA TELEFONIA E INFORMATICA LTDA	03.042.731/0001-98	1,00	Un	390,00	390,00
PINO DE MOLA DIANTEIRO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	10,00	PÇ	5,20	52,00
JOGO DE REPARO DA BOMBA DE AGUA DO MOTOR DIANTEIRO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	Un	108,40	108,40
JOGO LONA DE FREIO 1X P/ CHASSIS 1318 MERCEDES-FREIO A AR	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	Un	94,00	94,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 7/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PINO DE MOLA TRASEIRO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	10,00	PÇ	9,60	96,00
ROLAMENTO DO CARDAM	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	5,00	PÇ	49,00	245,00
SUORTE DE MOLA DIANTEIRA (PARTE TRASEIRA)	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	2,00	Un	30,60	61,20
JUMELO DE MOLA TRASEIRO	ORBID S.A INDUSTRIA E COMERCIO.	92.189.695/0004-62	2,00	Un	43,60	87,20
ROLALENTO DE RODA DIANTEIRA EXTERNA	ORBID S.A INDUSTRIA E COMERCIO.	92.189.695/0004-62	2,00	Un	163,00	326,00
JUMELO DE MOLA DIANTEIRO	ORBID S.A INDUSTRIA E COMERCIO.	92.189.695/0004-62	2,00	Un	26,80	53,60
ROLALENTO DE RODA DIANTEIRA INTERNA	ORBID S.A INDUSTRIA E COMERCIO.	92.189.695/0004-62	2,00	Un	74,00	148,00
BUCHA MOLA DIANTEIRA	ORBID S.A INDUSTRIA E COMERCIO.	92.189.695/0004-62	10,00	Un	1,50	15,00
BUCHA DO PINO DE MOLA DIANTEIRA	VEISA VEICULOS LTDA	87.488.847/0001-45	10,00	Un	2,20	22,00
BUCHA DO PINO DE MOLA TRASEIRA	VEISA VEICULOS LTDA	87.488.847/0001-45	10,00	Un	2,90	29,00
SUORTE DE MOLA TRASEIRO	VEISA VEICULOS LTDA	87.488.847/0001-45	2,00	PÇ	73,00	146,00
POLIA DO VIRABREQUIM DO MOTOR DIANTEIRO	VEISA VEICULOS LTDA	87.488.847/0001-45	1,00	Un	299,00	299,00
JOGO DE REPARO DE BUCHAS PLASTICAS DA ALAVANCA DE MARCHA MB	VEISA VEICULOS LTDA	87.488.847/0001-45	1,00	Un	33,00	33,00
PUBLICAÇÃO DE EDITAL	EMPRESA JORNALÍSTICA DE GRANDI LTDA - A RAZÃO	88.247.697/0001-40	1,00	Un	68,00	68,00
ÓLEO HIDRÁULICO E FREIO TIPO ISO VG 68 TEMPERATURA DE TRABA	COOP. AGRIC. TUPANCIRETÃ LTDA - UN. SÃO JO-AGROPAN	87.573.952/0018-20	2,00	BALD	141,94	283,88
CHAVE MAGNÉTICA DO AUTOMÁTICO	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	55,00	55,00
JOGO DE ARRUELAS DE AJUSTES	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	JG	3,00	3,00
JOGO DE ESCOVAS	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	18,00	18,00
JOGO TRAVA DO IMPULSOR	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	Un	5,00	5,00
BOBINA DE CAMPO	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	55,00	55,00
JOGO DE BUCHA	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	6,00	6,00
PORTA ESCOVAS	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	12,00	12,00
INDUZIDO 12 V	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	110,00	110,00
SERVIÇO DE CONserto DO MOTOR DE ARRANQUE	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	Un	20,00	20,00
FECHADURA INTERNA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	19,90	19,90
SERVIÇO DE CONserto BOMBA SUBMERSA E DESLOCAMENTO	V F LOCATELLI & CIA LTDA	06.170.798/0001-04	1,00	Un	620,00	620,00
EMBUCHAMENTO COMPLETO MOTOR 2HP	V F LOCATELLI & CIA LTDA	06.170.798/0001-04	1,00	Un	400,00	400,00
CABO 3 X 16 MM	V F LOCATELLI & CIA LTDA	06.170.798/0001-04	1,00	Un	20,00	20,00
REBOBINAGEM DO MOTOR 2 HP 220 VOLTS MONOFASICO	V F LOCATELLI & CIA LTDA	06.170.798/0001-04	1,00	Un	800,00	800,00
ADITIVO DE ARREFECIMENTO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	Un	40,27	80,54
VALVULA DE ESCAPE	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	4,00	PÇ	27,63	110,52
PASTA DE VEDAÇÃO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	346,88	346,88
ALAVANCA DE ENGATE	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	8,00	Un	15,30	122,40

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 8/19

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	26,49	26,49
ELEMENTO DO FILTRO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	16,00	16,00
PARAFUSO DA TAMPA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,00	Un	10,00	30,00
THINNER	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	lata	7,90	7,90
RESERVATÓRIO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	57,96	57,96
PORCA SEXTAVADA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	8,00	PÇ	1,22	9,76
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	15,30	15,30
RETENTOR 42 X 7	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	16,61	16,61
VEDADOR DE VALVULA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	8,00	PÇ	2,82	22,56
SILICONE	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	29,25	29,25
INTERRUPTOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	13,74	13,74
JUNTA DO CABEÇOTE	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	42,02	42,02
COMANDO VÁLVULA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	307,53	307,53
CARTER DE OLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	87,33	87,33
CONECTOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	1,59	3,18
VELA DE IGNIÇÃO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	20,20	20,20
ANEL DE VEDAÇÃO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	4,00	PÇ	20,36	81,44
JUNTA DO COLETOR ESCAPE	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	32,68	32,68
TUCHO DE VÁLVULA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	8,00	PÇ	25,08	200,64
CABEÇOTE	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	1.471,35	1.471,35
VALVULA DE ADMISSÃO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	4,00	PÇ	21,58	86,32
ANEL DE VEDAÇÃO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	13,76	13,76
OLEO 5W 40	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,50	Un	29,60	103,60
SERVIÇO DE CONCERTO - GOL - IMV 6404	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	897,50	897,50
PUBLICAÇÃO DE SUMULA DE CONTRATOS	RENATO CEZAR DE CARVALHO	94.195.088/0001-98	1,00	Un	100,00	100,00
PUBLICAÇÃO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL	EMPRESA JORNALÍSTICA DE GRANDI LTDA - A RAZÃO	88.247.697/0001-40	1,00	Un	68,00	68,00
FAIXA DE TECIDO BORDADA	ELOIZA SOUZA DOS REIS	06.881.054/0001-90	1,00	Un	60,00	60,00
FANTASIA PARA RAINHA CARNAVAL	FABULO NASCIMENTO DA ROSA	007.672.700-96	1,00	Un	515,00	515,00
SERVIÇO DE DESLOCAMENTO	CONSISTECSM SERVIÇOS DE MONITORAMENTO LTDA	07.700.900/0001-90	1,00	Un	216,00	216,00
SERVIÇO DE REVISÃO	CONSISTECSM SERVIÇOS DE MONITORAMENTO LTDA	07.700.900/0001-90	1,00	Un	135,00	135,00
BATERIA SELADA 07 AH 12V	CONSISTECSM SERVIÇOS DE MONITORAMENTO LTDA	07.700.900/0001-90	1,00	Un	80,00	80,00
EIXO 40 MM	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	0,80	M	125,00	100,00
BUCHA	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	2,00	PÇ	13,00	26,00
CARDAM REFORÇADO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	302,00	302,00
LUVA ESTRIADA	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	120,00	120,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PONTA ESTRIADA	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	3,00	Un	93,33	280,00
POLIA B2 290	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	245,00	245,00
POLIA B2 120	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	65,00	65,00
AMORTECEDOR	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	90,00	90,00
CAIXA REDUTORA	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	1.600,00	1.600,00
ROLAMENTO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	2,00	PÇ	25,00	50,00
MANCAL 509	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	2,00	Un	57,00	114,00
CORREIA	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	2,00	PÇ	80,00	160,00
POLIA B2 200	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	125,00	125,00
SERVIÇO DE CONCERTO DO ROLO COMPACTADOR	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	1.200,00	1.200,00
SERVIÇO DE TORNO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	600,00	600,00
RELÉ FOTO-ELÉTRICA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	10,00	Un	29,80	298,00
SERVIÇO DE CONCERTO DE MANGUEIRA HIDRAULICA	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	1,00	Un	36,00	36,00
JOGO DE EMBUCHAMENTO DO SUPORTE DO ALTERNADOR	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	JG	25,00	25,00
MANCAL DIANTEIRO	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	PÇ	70,00	70,00
PARAFUSO DE FIXAÇÃO	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	3,00	Un	1,6666	5,00
ESTICADOR DE CORREIA	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	Un	25,00	25,00
SERVIÇO DE CONCERTO DO MOTOR DE ARRANQUE	VLADIMIR STREB	00.470.852/0001-42	1,00	Un	1,00	20,00
MANGA DE GASOLINA 7x12 - 8 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	0,70	M	3,99	2,79
PARAFUSO RETORNO OCO 14 MM FURO 1/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	Un	12,60	12,60
ABRAÇADEIRA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	2,00	2,00
CADEADO 30 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	11,50	11,50
COLA TRANSPARENTE 20 G	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	10,50	10,50
FITA ASFALTICA 15 CM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	M	3,90	3,90
OLEO MOTOR 15W40 20 LITROS	C.R DEALER DO BRASIL LTDA	02.101.902/0001-40	20,00	GLS	124,00	2.480,00
OLEO MOTOR 15W40 20 LITROS	C.R DEALER DO BRASIL LTDA	02.101.902/0001-40	20,00	GLS	124,00	2.480,00
OLEO G1-C3 FLUIDO DE TRANSMISSÃO HIDRAULICA (GALAO 20LT)	LL DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES E FILHOS LTDA	08.271.427/0001-36	50,00	GLS	119,50	5.975,00
ÓLEO HIDRÁULICO E FREIO TIPO ISO VG 68 TEMPERATURA DE TRABA	LL DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES E FILHOS LTDA	08.271.427/0001-36	50,00	BALD	97,30	4.865,00
GRAXA P/ ROLAMENTO (BALDE DE 20 KG)	C.R DEALER DO BRASIL LTDA	02.101.902/0001-40	30,00	BAL	164,00	4.920,00
ÓLEO HIDRÁULICO ATF FLUÍDO TIPO A C/ VISCOSIDADE DE 30 W (BA	LL DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES E FILHOS LTDA	08.271.427/0001-36	50,00	BALD	169,00	8.450,00
OLEO MOTOR 15W40 20 LITROS	C.R DEALER DO BRASIL LTDA	02.101.902/0001-40	8,00	GLS	124,00	992,00
OLEO MOTOR 15W40 20 LITROS	C.R DEALER DO BRASIL LTDA	02.101.902/0001-40	50,00	GLS	124,00	6.200,00
OLEO MOTOR 15W40 20 LITROS	C.R DEALER DO BRASIL LTDA	02.101.902/0001-40	10,00	GLS	124,00	1.240,00